
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 378 

 
del 09/12/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
ASSISTENZA AI PROGRAMMI SISCOM ANNO 2014 - AFFIDAMENTO ALLA 
DITTA WIN X PAL.-           



Det. n. 378/2013 
OGGETTO : ASSISTENZA AI PROGRAMMI SISCOM ANNO 2014 - AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA WIN X PAL.-           
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Dato atto che questo Comune ha  automatizzato i propri  servizi della segreteria, 
della geotoponomastica, dei tributi, dell’ufficio tecnico, della polizia municipale, del 
cimitero e delle rette scolastiche a mezzo dei programmi della SISCOM e distribuiti 
dalla WIN X PAL  srl di Rivarolo Canavese; 
 
Rilevato che al 31.12.2013 verrà a  scadere il contratto di manutenzione software dei 
programmi di che trattasi; 
 
Vista l’allegata bozza di contratto predisposta dalla ditta di cui sopra, dal quale si 
rileva la disponibilità della ditta stessa a garantire la manutenzione dei prodotti 
software succitati per l’anno 2014, dalla quale emerge che il canone da 
corrispondere risulta essere di complessivi € 5.222,00 + IVA 22%; 
 
Ritenuto conseguentemente doversi provvedere all’affidamento del servizio di che 
trattasi; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE, a cottimo fiduciario, alla ditta WIN X PAL srl con sede in Rivarolo 
Canavese (TO) Via Reyneri 12, la manutenzione dei prodotti software per l’anno 
2014 di cui in premessa citati; 
 
DI IMPEGNARE la spesa di € 6.370,84 all’intervento 1.01.02.03 del cap.  443 “spese 
funzionamento C.E.D.”, del Bilancio Esercizio 2014 in corso di approvazione.  
 

 
  

 

 
 



 

Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 378 del 09/12/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì 17/12/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


